
ÖckerÖarnas  
församlingsblad
aktuellt i Öckerö församling december 2011 – februari 2012

Betlehems stjärna hälsar på • s 4–5
Öckerö församling önskar God Jul • s 6-7
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är jag var i Göteborg och julhandlade fick jag 
se hur vackert det är i sta’n i juletid, inte minst när 
det skymmer på. Alla ljusslingor skimrade och 

fasad lampor i olika färger blinkade inbjudande. Då jag 
lyfte blicken kunde jag se den jättestora juldekorationen på 
Liseberg. Den glimmade och lyste vackert. I toppen såg jag 
hur Betlehemsstjärnan tindrade och jag kände mig tacksam 
över att stjärnan är en av symbolerna för denna jul. En 
på minnelse för alla om julens verkliga innehåll, Jesus- 
barnets födelse i Betlehem.

Julen är nog årets absoluta höjdpunkt för många barn, 
men kanske också för en hel del av oss vuxna. Trots all jäkt, 
vill vi ändå söka oss mot julens centrum. 

Men det finns förstås också en upplevelse av både bekym-
mer och smärta i samband med julfirandet. De många kraven 
kan framkalla både sorg och oro. För en del av oss kan just 
helgerna betyda tunga minnen. Den som saknar sin livs-
kamrat har det svårt med minnesbilderna som påminner om 
mycket som hör till det förgångna. 

Men trots svårigheterna upplever nog de flesta av oss ändå 
att jul, nyår och trettondedagen borde få vara ljusets och 
glädjens helger, små paradis som skiljer sig från vardagen.  
En tid då vi försöker umgås med vänner och släktingar och 
träffas lite mer än vanligt. Jul och nyår är också ”hemvän-
dandets” helger, då vi gärna vill vara tillsammans med våra 
närmaste. Det finns en längtan efter att få komma hem. 
Hemmet kan vara släktingarna men också hembygden,  
barndomen och alla minnen. 

Längtan efter hemmet och minnena går hand i hand. 
Kanske är det därför som vi också känner att det inte blir 
någon riktig helgstämning utan ett eller flera kyrkobesök. 
Kyrkan är ju också vårt hem och representerar en länk 
mellan det förgångna och framtiden, mellan nuet och evig-
heten. Här möter vi hoppets evangelium som bär oss över 
tröskeln till det nya år som ligger framför oss. 

Åke andreasson, kyrkoherde
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cafékväll i betel, Hönö
Torsdag 19 januari kl 19

ekumenisk nattvardsgudstjänst 
söndag 22 januari kl 18, öckerö kyrka
krister Hultberg, christer Holmer, Pär alfredsson 
m fl. stor ekumenisk kör under ledning av alex-
andra Pilakouris – var med och sjung du med, 
övning från 15.30. mingelfika efter gudstjänsten.

böneveckan för kristen enhet 2011 
krisTi seger förvandlar

ett samarbete  
med Öckerö kristna råd 

• Julbön •
JulafTon kl 17  

mariakyrkan, öckerö
charlotta Henricson, sång

Präst: Åke andreasson

JulafTon kl 17  
Hönö kyrka  

Julbön för hela familjen, sånggrupp 
Präst: karolina sandros 

JulafTon kl 17  
björkö kyrka  

daniel karlsson, sång
Präst: christer Holmer

• JuloTTa •
Juldagen kl 07  

öckerö kyrka
kyrkokören och

sören renulf, sång
Präst: Åke andrasson

Juldagen kl 07   
Hönö kyrka
kyrkokören

Präst: karolina sandros

Juldagen kl 07   
björkö kyrka

kyrkokören och  
björn larsson, sång  

Präst: christer Holmer

• nyårsbön •
nyårsafTon kl 18   

mariakyrkan, öckerö
sören renulf, sång

Präst: Åke andreasson

nyårsafTon kl 18   
Hönö kyrka

Zandra adolfsson, sång
Präst: karolina sandros

 
nyårsafTon kl 23  

björkö kyrka
Fam Westerberg, sång och musik

Präst: christer Holmer

nyårsafTon kl 16  
fotö kapell

Präst: karolina sandros

nyårsafTon kl 16   
rörö församlingshem
Präst: christer Holmer

nyårsafTon kl 16  
Hyppelns församlingshem

sören renulf, sång
Präst: Åke andreasson

Julsång 
måndag 19 december kl 19  

Öckerö kyrka
Hönö och Öckerö barnkörer och 
kyrkokörer, Mareld, Stjärnklart,                                   

Gunilla Berndtsson-Pranter, sångsolist, 
Lennart Grahn, trumpet, Mia Widestrand, 

flöjt, Tom Frode Tveita, kontrabas,  
Thomas Hellsten, Frederic Ogeus  

och Alexandra Pilakouris. 

KÖrKonsert med JulKantat 
söndag 8 januari kl 18,  
Öckerö kyrka
 ”Här kommer nu ett änglabud” av Arne Dagsvik 
Öckerö och Haga Kyrkokörer,  
solister och instrumentalister,
Ulrike Heider och Alexandra Pilakouris

En kväll till förmån för Sjömanskyrkan  
Fredag 3 februari kl 19 på Nimbus
lotterier, årgångar, kaffe, information och underhållning  
av ”Fishermansband”. Vill du skänka vinster till lotterierna  
ring christina altby andreasson tel 0708 61 11 55. Välkommen!
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gå med stjärnan

bor du på Hälsö, Öckerö eller 
Hönö finns det en chans att 
du på trettondedagsafton 
får ovanligt besök. men hjälp 
av ”stjärnan” levandegörs 
berättelsen om Jesu födelse 
på ett folkligt sätt. 
TexT: ingrid eliasson  
bild: caTarina magnusson

SEdEN att ”gå med Stjärnan”  
är känd i Sverige sedan 1600-talet 
och har sitt ursprung i medeltida 
trettondagsspel. Det är stjärnupp-
tågens stjärnor som är ursprunget 
till adventsstjärnorna i våra fönster 
och den lilla guldstjärna på pinne 
som luciatågens stjärngossar bär. 

I Sverige lever seden bara kvar på 
några få ställen, bland annat på våra 
öar, där stjärntågen har förekommit 
sedan 1900-talets början. Idag är det 
främst Hälsö Bollklubb och Öagillet 
som uppehåller traditionen. 

– Vi tycker att Stjärnan är en 
roligt tradition som vi vill bevara, 
säger Birgitta Utbult från Öagillet.  

Stjärntåget bestod ursprungligen 
oftast av ungdomar som vandrade 
från hus till hus under trettonde-
dagsaftonen. Syftet var att samla in 
mat och dryck till en gemensam fest, 
eller pengar till sin försörjning.

– Vi har under många år samlat 
in pengar till Sällskapet Livbojen på 

Rörö, men även till annan hjälpverk-
samhet, säger Birgitta.

Stjärngossarnas mottagande har 
i alla tider varit skiftande. Hos vissa 
var de högst välkomna, andra upp-
levde stjärntågen skrämmande eller 
anstötliga. 

– Människor reagerar väldigt 
olika, säger Birgitta. De äldre, som 
kanske själva gått med Stjärnan som 
unga, blir nästan tårögda av glädje 
när vi kommer. En del har bjudit 
hem folk för att de ska få uppleva 
seden. Det finns också vissa som 
tackar nej till Stjärnan av olika skäl. 

muStigt FolkSpEl. I stjärn-
tågen ingick traditionellt ett varierat 
antal utklädda personer. De tre vise 
männen var centralgestalter, en 
ruskig Herodes med knektar hörde 
till, liksom ”Judas med pungen” 
som samlade in gåvor. I upptåget 
figurerade ofta även en julbock och 
Herodes stalldräng Staffan som, 
enligt legenden, var den förste som 
såg Betlehemsstjärnan.

– Herodes, ”Mörjelands konung”, 
Judas och stjärngossen med Stjärnan 
är alltid med, säger Birgitta.

Stjärnspelen präglas av folklig, 
mustig humor mer än historisk pålit-
lighet, men berättelsen som spelas 
upp är hämtad från Bibeln. Den 
handlar om de tre vise männen från 
österns länder, som av Betlehems-
stjärnan leds till Jesusbarnets krubba 
för att frambära gåvor. Den berättar 
också om kung Herodes som – när 

han förstår att Jesus väntas bli större 
och mäktigare än Herodes själv – 
befaller att alla gosse barn under 
två år i Betlehem ska dödas. Detta i 
hopp om att därigenom bli av med en 
konkurrent om kungatronen. Jesus-
barnet räddas dock genom att hans 
familj flyr till Egypten.

StjärNaNS budSkap. Stjärnan 
som ledde de vise männen till stallet 
har gett oss uttrycket ”ledstjärna”. 
I kyrkan handlar trettondedagen 
mycket om att se och gå framåt med 
Gud som ledstjärna. 

Trettondedagen handlar också 
om mission. Bland annat avslutas 
Svenska kyrkans stora julinsamling 
på trettondedag jul. Även det hänger 
på ett symboliskt sätt ihop med de 
tre vise männen: De tre avbildas ofta 
som om de kom från tre världsdelar 
och var av olika ålder – en ung, en 
fullvuxen och en åldring. Det sym-
boliserar att hela mänskligheten står 
i tillbedjan inför Jesus. 

Eftersom de tre vise männen 
var de första icke-judar som tillbad 
Jesus används ”deras dag” ibland 
som symbol för hur Jesus blir känd 
för hela mänskligheten. Eftersom 
missionens uppgift är att göra Jesus 
känd i världen är trettondedagen en 
bra dag att tala om mission. 

Trettondedagens familjeguds-
tjänster är också riktiga stjärn-
fester. Till Öckerö kyrka lär de vise 
männen till och med komma på 
besök ...

Läs mer om Stjärnan och dess väg på öarna på : www.nordiskamuseet.se, www.halso.se/stjarnan, www.hono.se/hembygd/stjarnan
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StjärNviSaN
se goafton här inne, både man och kvinne
Husbonde i huset vårt värdfolk välsigne
Vi önska eder alla en fröjdefull jul
Från alla olyckor bevara er gud
de tre vise män för Herodes nu stå
de buga och niga både stora och små

Herodes: ”Vad är du för en sotare som har kommit till vårt land?”
mörjelands konung: ”Jag är ingen sotare, jag är mörjelands 
konung!”
Herodes: ”Fall på knä!”
mörjelands konung: ”det kan du själv göra”
Herodes: ”Fall på knä!”
mörjelands konung: ”det kan din dräng göra.”
Herodes: ”Fall på knä, annars skall du döden dö!”

ser du mörjelands konung han faller på knä.  
Han föll för Herodes tillbedjande
Herodes blev lurad och de va ju bra
För mörjelands konung blev lustig och glad
så vill vi nu alla med stjärnan här gå
För Judas med pungen ska penningar få
se hur Judas med pungen springer atter å fram
På honom ses blicka båd kvinna och man
ack kära goa vänner ge Judas en slant
för annars så blir det för oss en stor skam

Haven tack, haven tack för den redeliga skänk,
denna skänk den skall vara oss allom betänkt.
såsom himmelen är utav stjärnor besatt.
Vi önska eder alla god natt och Tack.

god natt alle samman, god natt alla nu
god natt käre herre, god natt kära fru.
Å nu ska ni hava så mången god natt,
som hår på en höna och fjer på en katt,
som fjer på en höna och hår på en katt.
god natt och tack. 

EvaNgEliEt ENligt mattEuS kapitEl 2, vErS 1 - 12
när Jesus hade fötts i betlehem i Judeen på kung Herodes 
tid kom några österländska stjärntydare till Jerusalem och 
frågade: ”Var finns judarnas nyfödde kung? Vi har sett hans 
stjärna gå upp och kommer för att hylla honom.” när kung 
Herodes hörde detta blev han oroad, och hela Jerusalem med 
honom. Han samlade alla folkets överstepräster och skriftlärda 
och frågade dem var messias skulle födas. de svarade: ”i bet-
lehem i Judeen, ty det står skrivet hos profeten: 'du betlehem 
i Juda land är ingalunda ringast bland hövdingar i Juda, ty från 
dig skall det komma en hövding, en herde för mitt folk israel.'” 
då kallade Herodes i hemlighet till sig stjärntydarna och för-
hörde sig noga om hur länge stjärnan hade varit synlig. sedan 
skickade han dem till betlehem. ”bege er dit och ta noga reda 
på allt om barnet”, sade han, ”och underrätta mig när ni har 
hittat honom, så att också jag kan komma dit och hylla honom.” 
efter att ha lyssnat till kungen gav de sig i väg, och stjärnan 
som de hade sett gå upp gick före dem, tills den slutligen stan-
nade över den plats där barnet var. när de såg stjärnan fylldes 
de av stor glädje. de gick in i huset, och där fann de barnet och 
maria, hans mor, och föll ner och hyllade honom. de öppnade 
sina kistor och räckte fram gåvor: guld och rökelse och myrra. i 
en dröm blev de sedan tillsagda att inte återvända till Herodes, 
och de tog en annan väg hem till sitt land.

Nu tändas tusen juleljus  
Julkampanjen 2011-2012
våldet är en ständig följeslagare i alltför 
många mäns liv. Hos mannen som tvingas  
bli soldat, hos tonårskillen som dras in i 
gängets kriminalitet eller hos gatubarnet. 
våldet föds ur maktlösheten. 
 men det finns hopp. möjlighet att leva 
trygg, i sig själv och i samhället, möjlig-
het till försörjning, utbildning och kunskap 
om sina rättigheter är steg på vägen till ett 
bättre liv. var med och tänd hoppets ljus!

svenska kyrkans julkampanj pågår mellan den 27 november 2011 
och den 6 januari 2012. i år berättar vi särskilt om insatser som får 
pojkar bort från gatan och män att välja bort våld. målet är att 
samla in 40 miljoner kronor. detta kan du göra i julkampanjen:

• lägg pengar i kollekten vid församlingens gudstjänster  
på bland annat första advent, juldagen och trettondedag jul.

• ge direkt via postgiro 90 01 22-3 eller bankgiro 900-1223

• SmS:a orden HoPP eller kollekT till 72950 så ger du 50 kronor 
via telefonräkningen

• köp symboliska julklappar på webben. Välj en gåva och 
betala med kort eller via internetbank. sedan får du ett gåvokort 
med förtryckt bild och text om gåvan, att ge till den som ska få 
din julklapp. du kan till exempel ge bort: 
- rent vatten till hundra hushåll i etiopien i en månad (60 kr) 
- en gris i kambodja (300 kr) 
- skolgång för en förstaklassare i uganda i ett år (500 kr) 
- en solpanel till en by utan el i indien (655 kr) 
läs mer på: http://webbshop.svenskakyrkan.se

Nu tändas 
tusen juleljus
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Ge en julgåva!
SMS:a ”Hopp” till 72950

och bidra med 50 kr 
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 program december 2011 – februari 2012 • ÖckerÖ FÖrsamling  • program december 2011 – februari 2012 • ÖckerÖ FÖrsamling  • program

söndag 18 dec – fJärde advenT

Visgudstjänst • Åke andreasson,  
lena robért, leif Pedda Pedersen
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson, 
maria brengesjö, fiol och sång 
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • roland stahre,  
ebba knutsson, sång
björkö kyrka, kl 11

ekumenisk julsång • musiker och  
sångare, Frederic ogeus m fl
björkö missionskyrka, kl 18

sång i advent • elisabeth Jonsson
kalvsunds kapell, kl 17.30

måndag 19 december 

Julsång • Församlingens körer, musiker, 
instrumentalister och solister, (se sid 3).
öckerö kyrka, kl 19

lördag 24 december – JulafTon

Julbön • Åke andreasson,  
charlotta Henricson, sång
mariakyrka öckerö, kl 17

Julbön för hela familjen • karolina sandros, 
sånggrupp
Hönö kyrka, kl 17

Julbön • christer Holmer,  
daniel karlsson, sång
björkö kyrka, kl 17

söndag 25 december – Juldagen

Julotta • Åke andreasson,  
kyrkokören, sören renulf, sång
öckerö kyrka, kl 07

Julotta • karolina sandros, kyrkokören 
Hönö kyrka, kl 07

Julotta • christer Holmer,  
kyrkokören, björn larsson, sång
björkö kyrka, kl 07

måndag 26 dec – annandag Jul

Högmässa • gunnar engstrand
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässa • christer Holmer
Hönö kyrka, kl 11

söndagsmässa • gunnar kampe 
björkö kyrka, kl 11

Öckerö församling önskar alla församlingsbor  
en Fridfull Jul och ett gott nytt år!

lördag 31 december – nyårsafTon

nyårsbön •  Åke andreasson,  
sören renulf, sång
mariakyrkan öckerö, kl 18

nyårsbön • karolina sandros,  
Zandra adolfsson, sång
Hönö kyrka, kl 18

nyårsbön • christer Holmer, familjen  
Westerberg, sång och musik
björkö kyrka, kl 23

nyårsbön • karolina sandros
fotö kapell, kl 16

nyårsbön •  christer Holmer
rörö församlingshem, kl 16

nyårsbön • Åke andreasson,  
sören renulf, sång
Hyppelns församlingshem, kl 16

söndag 1 Januari – nyårsdagen

Högmässogudstjänst • roland stahre, 
alexandra Pilakouris, orgel
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand
Hönö kyrka, kl 11

söndagsgudstjänst • christer Holmer 
björkö missionskyrka, kl 17

fredag 6 Jan – TreTTonde dag Jul

Familjegudstjänst i stjärnans tecken där-
efter julgransplundring • Åke andreasson
öckerö kyrka, kl 15

Familjegudstjänst med bibelutdelning  
till konfirmanderna • karolina sandros. 
Hönö kyrka, kl 11

Familjegudstjänst med julfest •  
christer Holmer 
björkö kyrka, kl 15

gudstjänst • elisabeth Jonsson
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • karolina sandros
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • elisabeth Jonsson
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

lördag 7 Januari

Trettondagskonsert • Frida Österberg, 
anton Högberg
björkö missionskyrka, kl 17

söndag 8 Jan – 1 e TreTTondedagen

Högmässa • gunnar engstrand,  
björn larsson, sång
mariakyrkan öckerö, kl 11

körkonsert med Julkantat ”Här kommer  
nu ett änglabud” • Öckerö och Haga 
kyrko körer, solister och instrumentalister.
öckerö kyrka, kl 18

Högmässogudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
björkö kyrka, kl 11

söndag 15 Jan – 2 e TreTTondedagen

Högmässogudstjänst • Åke andreasson
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässa • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

Temagudstjänst • christer Holmer,  
lena sollerman  
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • karolina sandros
kalvsunds kapell, kl 17.30

Tisdag 17 Januari 

andakt och upptaktskväll • Visor av  
dan andersson. medverkande: gunnar 
kampe, bertil bryngelsson, roger anders-
son, Åke andreasson m fl
öckerö församlingshem, kl 18.30

andakt och upptaktskväll • allsångskväll. 
karolina sandros m fl
Hönö församlingshem, kl 18.30

onsdag 18 Januari 

samling under ekumeniska böneveckan
björkö missionskyrka, kl 19

Torsdag 19 Januari

ekumeniska böneveckan – cafékväll
betel Hönö, kl 19

söndag 22 Jan – 3 e TreTTondedagen

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand, 
markus ahlberg, trombon
mariakyrkan öckerö, kl 11

ekumenisk nattvardsgudstjänst • krister 
Hultberg predikar, christer Holmer, Pär 
alfredsson, ekumenisk kör m fl. mingelfika. 
se sid 3.
öckerö kyrka, kl 18
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Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
Hönö kyrka, kl 11

björkö kyrka • se Öckerö

onsdag 25 Januari

Veckomässa • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 18.30 

söndag 29  Jan – 4 e TreTTondedagen

Högmässa • roger andersson
mariakyrkan öckerö, kl 11

orgelmatiné • alexandra Pilakouris  
spelar chopin och beethoven.
öckerö kyrka, kl 15

Högmässogudstjänst • karolina sandros, 
kyrkokören
Hönö kyrka, kl 11

sinnesrogudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 17

Högmässogudstjänst • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • roger andersson
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • christer Holmer
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • roger andersson
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

fredag 3 februari 

skagenkyrkans kväll • se sidan 3. 
nimbus, kl 19

söndag 5 feb – kyndelsmässodagen

Familjegudstjänst • Åke andreasson, 
barnkören
öckerö kyrka, kl 11

Familjegudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

musikgudstjänst • band 2000
Hönö kyrka, kl 18

Högmässa • christer Holmer
björkö kyrka, kl 17

onsdag 8 februari

Veckomässa • Åke andreasson
mariakyrkan öckerö, kl 18.30

Veckomässa • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 18.30

söndag 12 feb – sexuagesima

Folkmusikgudstjänst ”det finns något 
bortom bergen” med visor av dan  
andersson • klöverdals spelmansgille,  
Åke andreasson. kyrkmingel.
öckerö kyrka, kl 11

Högmässa • karolina sandros, kyrkokören, 
gideoniterna
Hönö kyrka, kl 11

Högmässa • gunnar engstrand 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • karolina sandros, gideoniterna
knippla kapell, kl 17

gudstjänst m. nattvard • Åke andreasson
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • karolina sandros, gideoniterna
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

söndag 19 feb – fasTlagssöndagen

Högmässa • gunnar engstand, kyrkokören
mariakyrkan öckerö, kl 11

kantatkonsert •  solister och instrumen-
talister framför kantater med texter runt 
kyrkoåret på bachs vis. se sidan 3.
öckerö kyrka, kl 18

Högmässogudstjänst • roland stahre
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • christer Holmer, 
gideoniterna 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • christer Holmer, gideoniterna
kalvsunds kapell, kl 17.30

onsdag 22 februari

askonsdagsmässa • karolina sandros
Hönö kyrka kl 18.30

askonsdagsmässa • christer Holmer
björkö kyrka, kl 19

söndag 26 feb – 1 i fasTan

Högmässogudstjänst • karolina sandros, 
mareld, gideoniterna
mariakyrkan öckerö, kl 11

orgelmatiné • alexandra Pilakouris  
spelar lefébure-Wély och boëllman.
öckerö kyrka, kl 15

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
Hönö kyrka, kl 11

sinnesrogudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 17

Familjegudstjänst • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

musikgudstjänst ”musik i fastetid” • sofia 
enbratt-stark, sång. Frederic ogéus, orgel.
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • roger andersson
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • christer Holmer, gideoniterna
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst m nattvard • roger andersson
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

öckerö  
närradio  
94,1 mHz
morgonandakter  
måndag-lördag 08.15
karolina sandros, vecka 1 
Åke andreasson, vecka 6 
gösta carman, vecka 8 
christer Holmer, vecka 9

Tillsammans  
i samtal

under våren fortsät-
ter samtalsgrupperna 
där vi möts i gemen-
skap, delar en enkel 
måltid och funderar 
kring trosfrågor och 
livsfrågor. Vi träffas 
varannan vecka med 

start enligt följande.

• onsdag 8 februari kl 19.15 
öckerö församlingshem  
samtalsledare Åke andreasson

• onsdag 25 januari kl 19 
Hönö församlingshem  
samtalsledare karolina sandros

• onsdag 8 februari kl 19 
björkö församlingshem  
samtalsledare christer Holmer 

• Tisdag 7 februari kl 18 
knippla kapell  
samtalsledare christer Holmer

gideoniTerna är en internationell 
kristen organisation med uppgift 
är att sprida biblar till bland annat 
hotell, sjukhus, fängelser och vård-
hem. i början av året besöker de 
Öckerö församling. 

12 feb • kl 11 Hönö kyrka
12 feb • kl 17 knippla
12 feb • kl 18.15 Hyppeln 
19 feb • kl 11 björkö kyrka
19 feb • kl 17.30 kalvsund
26 feb • kl 11 mariakyrkan, Öckerö
26 feb • kl 18 rörö
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nu ser församlingens nya 
hemsida dagens ljus. Ta del 
av intressant läsning och 
tävla om en fin julklapp. 

ÖckErÖ FÖrSamliNgS nya 
hemsida är klar. Det som från början 
var en bunt post-it-lappar, är nu en 
webbplats som går att besöka på 
www.svenskakyrkan.se/ockero. 

– Det känns roligt att hemsidan 
är färdig. I vår tid är det ett måste att 
erbjuda en mötesplats på nätet, säger 
kyrkoherde Åke Andreasson. 

Hemsidan fyller många syften. 
Där finns aktuell information om 
vad som händer i församlingen, till 
exempel tid och plats för alla guds-
tjänster, samlingar och verksamheter. 

– Det finns många fina samlingar 
under julen. Själv tycker jag speciellt 
mycket om julottan, säger Åke. Där 
upplever jag firandet av Jesu födelse 
på ett mycket konkret sätt. 

På hemsidan finns också informa-
tion om vad Svenska kyrkan står för 
och tankar om kyrkans ”fyra ben”: 
gudstjänst, undervisning, diakoni 
och mission.

– Det känns viktigt att på ett 
enkelt och tydligt sätt förklara vad vi 
står för och hur vi ser på vår uppgift, 
säger Åke. På hemsidan finns några 
grundläggande tankar om detta, 
men för den som vill finns det möj-
lighet att både läsa mer och tala mer 
om det med någon av församlingens 
präster.

Öckerö församling sträcker sig 
över kommunens alla tio öar. Det 
gör att det finns kyrkor, samlings-
lokaler och kyrkogårdar på flera 
ställen. Församlingen driver också 
heltidsförskola på tre öar.

– Vi är angelägna om att alla för-
samlingsbor ska känna sig hemma, 
oavsett på vilken ö de bor, säger Åke. 

– Vi vill vara en öppen kyrka där 
alla får plats – aktiva församlings-
medlemmar såväl som alla som 
söker och längtar efter en tro.  
Vi räknar med att alla människor 
befinner sig på olika ”stationer” på 
sin livsvandring. Och det är som det 
ska. 

dÖrr till mÖtEN. Många frågor 
får enkelt sina svar med hjälp av 
internet. Men församlingens sida 
vill inte bara förmedla informa-
tion. Den vill också vara dörren till 
personliga relationer, en uppmaning 
till samtal och möten. På hemsidan 
finns många intressanta artiklar där 
församlingsbor delar med sig av sina 
tankar. Där finns också kontaktupp-
gifter till personal och förtroende-
valda.

– Vi vill att det ska vara lätt att 
ta kontakt med oss. Hemsidan ska 
inte ersätta personliga relationer,  
tvärtom. Kanske kan ett konkret 
behov – praktiska frågor inför en 
begravning eller tankar i samband 
med att föräldrar söker förskoleplats 
för sitt barn – leda till nya relationer 
mellan människor på  
våra öar. 

www.svenskakyrkan.se/ockero

Tävla  
om en 

middag på 
tullhuset

gå in på församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/ockerö

leta efter åtta paket som finns 
gömda på hemsidan. notera vilka 
bokstäver som står 
på varje paket och 
lista ut vilket ord som 
gömmer sig bakom de 
åtta bokstäverna. 

maila in det rätta ordet  
senast 24 december till:  
christina.altby@svenskakyrkan.se

bland de rätta svaren dras en  
vinnare som får en middag på  
Tullhuset som julklapp! 

kom med synpunkter! att Öckerö  
församlings hemsida är klar betyder inte 
att den är färdig ... Hör gärna av dig med  
ris och ros. Hemsidan förändras och för-
bättras hela tiden.


